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Der er mange veje, som vi kan vælge her 
i livet. 
Der er mange hensyn, mange overvejel-
ser, mange nuancer, som vi skal forholde 
os til. Hvordan kan vi finde vej? Hvordan 
kan vi vælge den rigtige vej? Vejen kan 
se forskellig ud for os hver især. Men der 
er en ting som er afgørende for om det 
bliver den rigtige vej for os, og det er om 
det er Jesu vej og båret af et ønske om at 
have Jesus som centrum og omdrejnings-
punkt. 

Jesus inviterer os på en vej igennem livet 
med to ord, som var kendetegnet for hans 
liv og tjeneste: Nåde og Sandhed. 

I Joh 1:17
for loven blev givet ved Moses, nåden og 
sandheden kom ved Jesus Kristus. 

Jesu vej

 Los Angeles

A F PH I L I P F OD G A A R D



3

VI LÆSER DET NYE 
TESTAMENTE PÅ ET ÅR
Vi er nu halvvjes med at læse Det 
Nye Testamente sammen som me-
nighed. Vi læser et kapitel hver dag, 
bortset fra weekenderne. Om søn-
dagen tager den der prædiker, så 
vidt muligt, udgangspunkt i et af 
kapit lerne vi har læst i løbet af ugen. 
Hvis du ikke har fået fat i den trykte 
udgave eller det bare passer dig bed-
re med en online version, så kan den 
hentes på forsiden af vores hjem-
meside www.bethania.dk eller scan 
QR-koden med din telefon.

De næste 3 mrds. læseplan er også 
på side 10-11 i dette nummer af Nyt 
fra DIN kirke.

Jesus kom til jorden med en vej fyldt 
med Nåde
Nåde, som er barmhjertighed, tilgivelse 
og en ny start. En ufortjent gave, som ikke 
er givet via vores fortjeneste, men som 
vi tager imod blot ved at tro. Nåde, som 
afvæbner vores forsvar og modstand, og 
som gør os i stand til at se og modtage 
sandheden som Jesus ønsker at lære os.

Jesus kom med en vej fyldt med Sandhed
Sandhed, som guider os og viser vej igen-
nem vores liv.
Sandhed, som sætter os fri fra løgnens 
magt.
Sandhed, som viser os, hvem vi er skabt 
til at være. 
Sandhed, som afvæbner os, for Jesus kom 
med sandheden, for at han til alle tider vil 
bære sandheden for os, og at vi kan finde 
sandheden hos ham. 

Jesus vej er fyldt med 
nåde og sandhed samtidig
Det var derfor, at folkeskarerne flokkedes 
om ham. 
Det var ikke enten eller, men det var både 
og. Jesus var både kærlig og retfærdig. 
Jesus mødte mennesker med nåde, kær-
lighed og venlighed, og viste mennesker 
sandheden og en bedre vej for deres liv, 
en vej ud af synden, problemerne og ud-
fordringerne i deres liv. 

Den samme Jesus rækker hænderne ud 
og ønsker at møde os med sin nåde og 
sandhed hver eneste dag. 

Lad os gribe det og vandre på hans vej i 
livet og lære mere og mere om hans nåde 
og sandhed, hver dag på vandring i livet. 

God sommer

A F PH I L I P F OD G A A R D



4

bliver fyldt op. Det vidner om det ’fæng-
sel’ som millioner af mennesker der tilhø-
rer de Internt fordrevne folkeslag inde i 
Myanmar, er i. Bombninger, afbrænding 
af landsbyer og arrestationer i hobetal er 
nu igen virkeligheden udført af et brutalt 
militærregime, der vil have alle til at tale 
samme sprog, burmesisk, udøve samme 
religion, buddhisme, og således opgive de-
res egen identitet. Det er som at være i et 
kæmpestort fængsel, hvor mange, mange 
dagligdags og helt naturlige aktiviteter 
er stækkede eller helt udelukket. Frihed, 
religionsfrihed og politisk frihed er borte.
Indtil 2008 formidlede vi støtte til Free 
Burma Rangers med David Eubank i spid-
sen. Efterfølgende valgte vi i Missionsfor-
bundet, nu Evangelisk Frikirke, af flere 
grunde at lade vores fokus glide over på 
KWEG og således med ryggen fri i forhold 

"JEG VAR I 
FÆNGSEL OG I 
BESØGTE MIG"

– Jesus, Matt. 25,36

Vi fokuserer ofte på de flygtninge, der 
gennem årene – siden begyndelsen af 
90’erne er nået frem til flygtningelejren i 
Mae La. Og på Bibelskolen dér.
Dem har vi efter bedste evne fulgt, bedt 
for, besøgt, arbejdet hos og støttet, når vi 
kunne.

Det forfærdelige er, at:
Flygtningelejrene på grænsen mellem 
Myanmar/Burma og Thailand nu igen 

MYANMAR (BURMA)
EVANGELISK FRIKIRKES INTERNATIONALE MISSION I
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til den danske stat støtte helt legale pro-
jekter. Samtidig er vi naturligvis stadig til 
stede med hjælp i flygtningelejren.

Stor respekt
Vores sympati er dog stadig også med 
Free Burma Rangers, der i dag kalder sig 
Free the Oppressed – og i Thailand til 
daglig ledes af et dansk/amerikansk par, 
Benita og Jesse.
Ved en gudstjeneste i marts i Chiang Mai 
mødte undertegnede David Eubank. Han 
fortalte om deres arbejde og overførte 
nogle fotos til mig fra en festdag med sær-

ligt fokus på børn hos Free the Oppres-
sed, hvor de hyldede alle de mennesker 
rundt om i verden fra mange nationer, 
som støtter dem og kæmper deres sag. Se 
de gode fotos – hvor også Danmark er fint 
præsenteret. 

Tak for din forbøn
•  At der må gå hul på den fuldstændig 

fastlåste politiske situation i Myanmar
•  At vores venner i flygtningelejren i 

Mae La kan håndtere den nye til-
strømning

•  At Bibelskolen får de midler den skal 
bruge

•  At vores støtte til medicin, inventar 
og andet må blive formidlet godt og 
række langt.

•  At vores venner vil bevare modet og 
troen på at de en dag skal stå i deres 
hjemland som frie mennesker, der kan 
bygge deres samfund op med skoler, 
kirker og demokrati.

For udvalget for Thailand og Myanmar
Peter Götz
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Tirsdag 12. sept. kl. 14.00. 
Besøg af sømandspræst Jørgen 
Knudsen, der fortæller ”Fra en 
sømandsmissionærs dagbog”.

Kaffe og kage kr. 25.-

Velkommen til en hyggelig 
eftermiddag.

TIRSDAGSCAFÉEN 
ER ÅBEN FOR ALLE

Medlemmers ”mærkedage” (fødselsdage fra 20 år) 
markeres i kirkebladet. Hvis du ikke ønsker,at din 
”mærkedag” markeres, bedes du senest to måne-
der før meddele dette til Annette Hansen på 
 22 99 37 94  eller e-mail: birkealle32@gmail.com

NYT OM NAVNE

FØDSELSDAGE
3. juli Lis Jakobsen 70 år
19. juli Ditte Vittrup 50 år
21. juli Lone Godtfred 80 år
28. juli Vibeke Hartvig Gjerløv 50 år
7. august Lita Godtfred 85 år
16. august Bjarke Toft 60 år
21. august Britta Bjørn Ry Jensen 60 år
25. sept. Jette Leed Hansen 60 år

GULDBRYLLUPPER
14. juli Else & Tim Eistrup 
27. juli  Karen Margrethe & 

Poul Erik Borup

Menigheden ønsker hjertelig tillykke 
og Guds rigeste velsignelse.

TAK
Tak for de mange gode år Ruth har 
haft i Bethaniakirken; og for hjælpen, 
støtten og erkendtlighederne i 
forbindelse med min mosters, Ruth 
Aagren Pedersens bortgang.

På familiens vegne
Jan Aagren Steen
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Ny leder af 
Familienetværket

Hun hedder Lea Binta Kjelgaard. 
Her er hendes egen korte præsentation:

"Jeg hedder Lea, og jeg er uddannet indenfor kommunikation og 
internationale processer. Da jeg så stillingen hos Familienetværket, 
fik jeg øjeblikkeligt kriller i maven – på den gode måde. Hvilket pri-
vilegie det ville være, at få lov til at bidrage til et så vigtigt arbejde 
med bl.a. mine administrative kompetencer og min erfaring med 
frivilligledelse og koordination. Privat er jeg gift med Anders, og vi 
har fået to skønne krudtugler på 5 og 7 år. Vi er aktive medlemmer 
af Bethelkirken, men glæder os over at vi også må komme på besøg 
hos jer, og være en slags ’aktive gæster’ i jeres fællesskab."

Lea Kommer på besøg på gudstjenesten søndag 25. juni. Der er 
indkaldt til ekstraordinær menighedsmøde søndag 2. juli efter 
gudstjenesten for endelig beslutning om hendes ansættelse som 
leder af Familienetværket med opstart 1. august. Tag godt imod 
Lea og omslut hende og hendes tjeneste i jeres forbøn.

Poul Erik Jensen
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Søndag den 21/5 var der besøg af 
MC EXODUS – EN KRISTEN MOTORCYKELKLUB

Christine Munezero skriver:
”Jeg oplevede et stærkt budskab, hvor Guds nærvær var til stede. Gud ønsker et 

nært forhold til sin menighed, Gud vil velsigne, frelse og helbrede, men vi er 
optaget med noget andet (travlhed, religiøsitet.......) 

Gud er Hellig, og Han ønsker at hans menighed skal være hellig. 
Han kalder på os til at være tæt på Ham i bøn.

Der var en stærk Guds Ånd iblandt os den søndag."
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BETHANIAKIRKENS
OMSORGS- OG BESØGSTJENESTE

Ønsker du at være en del af tjenesten enten som modtager eller besøgsven?
Ring eller mail for nærmere oplysninger. Hold dig ikke tilbage.

Inge Kristensen, tlf. 4045 2021 eller 
mail: ingesnerlevej@gmail.com

16. – 21. JULI 2023 UGE 29

Der er stadig mulighed for 
tilmelding til sommerstævne 2023

www.sommerstævne.dk
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  JULI  

Weekend
■  3. Åb 2. Hvem er de syv breve skrevet til? 
■  4. Åb 3. Hvilken kirke var hverken kold eller varm? 
■  5. Åb 4. Hvad omringet af en regnbue? 
■  6. Åb 5. Hvem kommer til at åbne bogen med syv segl?
■  7. Åb 6. Hvilket dyr var i fire farver?
Weekend 
■  10. Åb 7. Hvor mange var Guds tjenere?
■  11. Åb 8. Hvor længer var der stille efter at det syvende segl var åbnet?
■  12. Åb 9. Hvilke insekter skulle ikke slå menneskene ihjel?
■  13. Åb 10. Hvad sagde engelen skulle ske med bogrullen?
■  14. Åb 11. Hvilken naturkatastrofe dræbte 7000 mennesker?
Weekend
■  17. Åb 12. Hvad for et dyr var det røde væsen?
■  18. Åb 13. Hvilket nummer er dyrets mærke?
■  19. Åb 14. Hvem kunne lære korets sang?
■  20. Åb 15. Hvor mange engle og hvor mange plager var der?
■  21. Åb 16. Hvor heldte den syvende engel skålen?
Weekend
■  24. Åb 17. Hvad er vandene kvinden sad ved?
■  25. Åb 18. Hvilken mægtig by bliver ødelagt af flammer?
■  26. Åb 19. Hvilke to navne er givet til ridderen på den hvide hest?
■  27. Åb 20. Hvorhen kastede englen dragen?
■  28. Åb 21. Hvilken ny by kommer ned fra himlen?
Weekend
■  31. Åb 22. Hvor meget koster livets vand?

  AUGUST 

■  1. Hebræerbrevet 1. Hvor længe vil Guds trone vare?
■  2. Heb 2. Hvad var det med Jesus som hævede ham over englene?
■  3. Heb 3. Hvad for en bygning er en troende?
■  4. Heb 4. Hvilket våben er Guds ord sammenlignet med?
Weekend
■  7. Heb 5. Hvad er forskellen på den der lever af mælk/den der lever af fast føde?
■  8. Heb 6. Hvad var Guds løfte til Abraham?
■  9. Heb 7. Hvilken præst havde hverken mor eller far?
■  10. Heb 8. Hvordan er den pagt Gud opretter med Israel?
■  11. Heb 9. Hvad sprøjter en præst på tabernaklet?
Weekend
■  14. Heb 10. Hvad mindet ofringen folket om?

VI LÆSER
DET NYE TESTAMENTE

PÅ ET ÅR
ET KAPITEL OM DAGEN

Bibellæseplan 2023.indd   1Bibellæseplan 2023.indd   1 01.01.2023   18.2201.01.2023   18.22

BIBELLÆSEPLAN 3. kvartal. Se note side 2.
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■  15. Heb 11. Hvad er tro?
■   16. Heb 12. Hvilken atletisk aktivitet er sammenlignet med det kristne liv?
■    17. Heb 13. Hvem har nogen haft som gæster, uden at vide det?
■    18. 1.Timotheusbrev 1. Hvem er loven lavet for?
Weekend
■   21. 1.Tim 2. Hvem er formidler mellem Gud og mennesker?
■   22. 1.Tim 3. Nævn nogen lederkvaliteter?
■   23. 1.Tim 4. Er træning i gudsfrygt vigtigere end fysisk træning?
■   24. 1.Tim 5. Hvordan skal vi behandle de ældre?
■    25. 1.Tim 6. Hvad slags kærlgihed er roden til alt ondt?
Weekend
■   28. 2.Timotheusbrev 1. Hvem var Timotheus' bedstemor?
■   29. 2.Tim 2. Paulus opfordrer Timotheus til at udholde prøvelser ligesom hvem?
■   30. 2.Tim 3. Hvad er Skriften nyttig for?
■   31. 2.Tim 4. Hvad kommer Paulus til at modtage for at afslutte løbet?

  SEPTEMBER  

■   1. Romerbrevet 1. Findes der en undskyldning for ikke at kende til Gud?
Weekend
■   4. Rom 2. For hedninge, hvor er loven skrevet?
■   5. Rom 3. Hvor mange er retfærdige?
■  6. Rom 4. Hvorfor regnede Gud Abraham som retfærdig?
■  7. Rom 5. Lidelse skaber hvad? Karakter skaber hvad?
■  8. Rom 6. Hvad er resultatet af synd?
Weekend
■  11. Rom 7. Hvad er forskel på Åndens og bogstavens liv?
■  12. Rom 8. Hvem går i forbøn for os?
■  13. Rom 9. Hvem er Abrahams børn?
■  14. Rom 10. Hvem bliver frelst?
■  15. Rom 11. Hvad symboliserer podningen af oliventreet?
Weekend
■  18. Rom 12. Hvordan bør du behandle en sulten fjende?
■  19. Rom 13. Hvordan skal man forholde sig til myndighederne?
■  20. Rom 14. Hvad er dit ansvar overfor en kristen bror/søster?
■  21. Rom 15. Hvorfor er skrifterne skrevet?
■  22. Rom 16. Hvem risikerede livet for Paulus?
Weekend
■  25. Judasbrevet Hvad mener Judas om dem der skaber splittelse?
■  26. Mattæusevangeliet 1. Hvad betyder Immanuel?
■  27. Matt 2. Hvilke vigtige gæster havde Jesus da han var lille?
■  28. Matt 3. Hvad for noget tøj havde Johannes døber?
■  29. Matt 4. Hvem tog Jesus med øverst på templet?
Weekend
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MØDEKALENDER
JULI

Lørdag 1. juli
19.00 Færøsk gudstjeneste

Søndag 2. juli
10.30 Nadvergudstjeneste  
Taler Philip Fodgaard

Søndag 9. juli
10.30 Gudstjeneste 
Taler Poul Erik Jensen

Søndag 16. juli 
SOMMERSTÆVNE, derfor ingen 
gudstjenste i Bethania

Søndag 23. juli
10.30 Gudstjeneste

Søndag 30. juli
10.30 Gudstjeneste  
Taler Camilla Westen

AUGUST

Lørdag 5. august
19.00 Færøsk gudstjeneste

Søndag 6. august
10.30 Nadvergudstjeneste 
Taler Joachim M. Jensen

Søndag 13. august
10.30 Gudstjeneste
Taler Camilla Westen

Søndag 20. august
10.30 Gudstjeneste
Taler Philip Fodgaard

Torsdag 24. august
16.00 Familienetværk opstart

Søndag 27. august
10.30 Gudstjeneste
Taler Camilla Westen

Torsdag 31. august
18.30 Torsdagsklub

NB: Ved redaktionens afslutning var teens mødedage ikke planlagt.
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SEPTEMBER

Lørdag 2. september
19.00 Færøsk gudstjeneste

Søndag 3. september
09.45  Super-søndag med morgenmad og 
arkitekturløb *

Tirsdag 5. september
16.30-17.30 Fælleskirkelig bøn 
på Kompas Hotel
19.00 Ungdomsklynge

Onsdag 6. september
09.30 og 19.00 Bedemøde

Torsdag 7. september
16.00 Familienetværk

Søndag 10. september
10.30 Nadvergudstjeneste 
Taler Camilla Westen

Tirsdag 12. september
14.00 Tirsdagscafé *
19.00 Ungdomsklynge

Onsdag 13. september
09.30 og 19.00 Bedemøde

Torsdag 14. september
18.30 Torsdagsklub

Søndag 17. september
10.30 Gudstjeneste
Taler Philip Fodgaard

Tirsdag 19. september
19.00 Ungdomsklynge

Onsdag 20. september
09.30 og 19.00 Bedemøde

Torsdag 21. september
16.00 Familienetværk

Søndag 24. september
10.30 Gudstjeneste
Taler Camilla Westen

Tirsdag 26. september
19.00 Ungdomsklynge

Onsdag 27. september
09.30 og 19.00 Bedemøde

Torsdag 28. september
18.30 Torsdagsklub
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  KONTAKTPERSONER, AKTIVITETER    OG INFO
 MENIGHEDENS PRÆSTER 

Camilla Westen
51 92 77 55
camilla@bethania.dk

Philip Fodgaard
29 91 08 10
philip@bethania.dk

 LEDER AF FAMILIENETVÆRKET 

 AALBORG CENTRUM 

 

 MENIGHEDSRÅDETS FORMAND 

Poul Erik Jensen
26 39 76 61
poulerik.salme51@gmail.com

 REGNSKABSFØRER 

Per Jensen
98 23 32 07
dyrskoet@c.dk

 SEKRETÆR 

Joachim M. Jensen
30 26 88 19
joachimmjense@gmail.com

 ØKONOMISEKRETÆR 

René Mejer Lauritsen
28 12 68 91
rene4100@live.dk

 MENIGHEDSRÅDET 

Poul Erik Jensen
René Mejer Lauritsen
Natalie Laurberg
Laila Nygaard Andersen
Joachim M. Jensen
Camilla Westen
Philip Fodgaard

 PEDELLER 

Augustin Ntunungu, 41 16 73 21 
Christine Munezero, 29 65 22 49

 NORDSTJERNEN 

NY KIRKE PÅ VEJ I NØRRESUNDBY
David og Maj Højgaard 
www.nordstjernenkirke.dk

ARABISK GRUPPE 

Tarek Freiwat, 20 62 81 75

 AFRIKANSK GRUPPE 

Christine Munezero, 29 65 22 49

 IRANSK GRUPPE 

Zinat Vahedi, 22 47 97 91

 FÆRØSK GRUPPE 

Lita Godtfred, 50 51 49 87
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  KONTAKTPERSONER, AKTIVITETER    OG INFO
 BOGSALG 

Vibeke Pedersen, 20 96 02 90

 BUS  
 BØRNE- OG UNGDOMSARBEJDET 

René Mejer Lauritsen, 28 12 68 91,
rene4100@live.dk

 BØRNEKIRKEN 

SØNDAG SAMTIDIG MED 
GUDSTJENESTEN 
Cecilie Fodgaard, 40 52 25 29
ceciliefod@gmail.com

 TORSDAGSKLUB 

FRA 1. - 6. KLASSE
TORSDAG I ULIGE UGER KL. 18.30-20.00
Nicoline Weidinger, 71 77 08 74 
nicoline-weidinger@live.dk

 TEENS 

FRA 6. KLASSE OG OPEFTER 
Philip Fodgaard, 29 91 08 10
philip@bethania.dk,

 UNGDOMSKLYNGEN 

TIRSDAG KL. 19.00 I KIRKEN 
(EFTER AFTALE)

 BESØGS- OG OMSORGSTJENESTE 

Inge Kristensen, 40 45 20 21
ingesnerlevej@gmail.com

 TIRSDAGSCAFE 

Stig Christensen, 20 98 75 75
stigchristensen1955@gmail.com

 KIRKENS MISSIONSPROJEKT  
 - AIDS CARE 

Inger Lise og Mogens Koch Pedersen
77 33 03 22/24 83 55 90, info@aids-care.dk

 NETVÆRKSGRUPPER 

TRÆFFES EFTER AFTALE I GRUPPERNE 
Kontakt Philip Fodgaard,
philip@bethania.dk, 29 91 08 10
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GLIMT FRA EFDK's ÅRSMØDE

I N T E R E S SE F OR K I R K E NS A R K I T E K T U R

Søndag den 3. sept. bliver en 
anderledes Super-Søndag

Vær med til at 
heppe, synge og 

klappe løbere 
gennem kirken 

DAC Arkitekturløb vil med start 
fra Utzon Center føre ca. 500 

løbere gennem steder, hvor der 
normalt ikke må løbes. F.eks. 

Musikkens Hus, Aalborg Kloster, 
Aalborg Bibliotek, Stadsarkivet, 
Fyensgadecenteret og det nye, 

Karolinelund. Men også Bethania-
kirken er blevet spurgt om at åbne 

dørene. Den udfordring har vi 
med stolthed taget op.

Vær med til at heppe deltagere 
gennem Bethania kirken efter vi 

har holdt en lidt kortere 
gudstjenste. (Nærmere følger.) 

Selve løbet varer fra 11-14

Læs mere om løbet på 
dac.dk/begivenheder/dac-arkitekturloeb-aalborg
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KONFIRMAND 2024?
Skal du ungdomsvelsignes/frikirkelig konfirmeres i næste skoleår?

Hvad med at blive det i Bethaniakirken?

Her afslutter vi forløbet med en festgudstjeneste den første 
søndag i maj, hvor vi fejrer livet, dig, hvad Gud har gjort 

og hvad Gud ønsker at gøre for dig og igennem dig.

 I løbet af året...
 •   vil du modtage undervisning i den krist-

ne tro
 •   vil du have fællesskab med andre og 

have det sjovt
 •   være sammen med nogle på din egen 

alder fra andre kirker nogle gange i løbet 
af året

 •  komme på lejr
 •   modtage undervisning sammen med 

nogle teenagere fra andre frikirker.

Der vil være info-møde for både teenagere og deres forældre.
Dato er ikke endeligt fastlagt, men meldes ud senere.

Spørgsmål og tilmelding rettes til Philip Fodgaard 
på tlf. 2991 0810 eller mail: philip@bethania.dk
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A F M A R T I N M A NS T RU P

HINT

Jeg vælger normalt ikke et YouTube hint 
fra den samme kunstner, men ved et 
tilfælde hørte jeg denne sang med Charity 
Gayle i bilen – og blev bare glad, opmuntret 
og taknemmelig!
En rigtig ”power praise” – en takkesang 
til Jesus for Hans frelse og nåde – og jeg 
håber at du bliver lige så glad, opmuntret 
og taknemmelig!

2. Kor. 5:17: ”Altså: Er nogen i Kristus er 
han en ny skabning. Det gamle er forbi, se, 
noget nyt er blevet til!”

Jeg håber at du vil nyde din sommer i 
taknemmelig over at du mødte Gud, som 
har skabt dig lige som du er – Du er Hans 
og at Han er din!

Og hvis du endnu ikke har bedt Jesus om 
at komme ind i dit liv, så skal du vide at 
Jesus står med sine hænder åbne og kalder 
på dig for Han vil så gerne forandre dit liv!

Rigtig god sommer!  
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Verse 1
I was lost in shame
Could not get past my blame
Until He called my name
I'm so glad He changed me
Darkness held me down
But Jesus pulled me out
And I'm no longer bound
I'm so glad He changed me

Pre Chorus
See I'm now a new
Creation in Christ
The old has gone there's new life
I live by faith not by sight

Chorus
There is a new name
Written down in glory
And it's mine yes it's mine
I've met the author of my story
And He's mine yes He's mine

Verse 2
Sin had left me blind
But Jesus opened my eyes
Now I see the light
I'm so glad He changed me
Now I'm walking free
I've got the victory
See it's all over me
I'm so glad He changed me

Bridge
I am who I am because
The I Am tells me who I am

Vers 1:
Jeg var fortabt i skam
Kunne ikke komme forbi min skyld
Før Han kaldte mit navn
Jeg er så glad at Han forandrede mig
Mørket holdte mig nede
Men Jesus løftede mig op
Og jeg er ikke længere bundet
Jeg er så glad at Han forandrede mig

Før kor:
Se, jeg er nu en ny skabning i Kristus
Det gamle er forbi, der er nyt liv
Jeg lever i tro ikke ved selvsyn

Kor
Der er et nyt navn
Nedskrevet i Herligheden
Og det er mit, ja, det er mit
Jeg har mødt forfatteren af min historie
Og Han er min, ja, Han er min

Vers 2:
Synd havde gjort mig blind
Men Jesus åbnede mine øjne
Nu ser jeg lyset
Jeg er så glad at Han forandrede mig
Nu vandrer jeg frit
Jeg har fået sejr
Se den er ud over mig
Jeg er så glad at Han forandrede mig

Bro
Jeg er hvem jeg er fordi
Jeg Er fortæller mig hvem jeg er

Scan koden med din mobil og hør sangen

Find sangen – her I en live-version - ved at søge på
”Charity Gayle – New Name Written Down in Glory (feat. David Gentiles) [Live]” 
på youtube.com



●  BETHANIAKIRKEN er en frikirke, der er tilsluttet Evangelisk 
Frikirke Danmark som er en del af Den Internationale Føderation 
af Evangeliske kirker, der har menigheder og kirker i 20 lande og 
som driver mission i 56 nationer over hele verden.

●  BETHANIAKIRKEN kan kort karakteriseres med tre ord: 
Tro, liv og fællesskab.

  Evangelisk Frikirke Danmark søger således at lægge større vægt 
på fællesskabet om livet og frelsen i Jesus Kristus, end på hvilke 
syn man kan have på forskel lige teologiske spørgsmål. På denne 
måde forsøger vi at praktisere Jesu bøn om de troendes enhed.

●  BETHANIAKIRKEN forkynder evangeliet om Jesus Kristus 
og bekender sig i lighed med en lang række andre kristne kirker 
til den fælles kristne trosbekendelse.

●  BETHANIAKIRKENS gudstjenester og øvrige arrangemen-
ter er åbne for alle uanset tilhørsforhold.

  Gudstjenesterne er præget af variation og livsglæde, som blandt 
andet kommer til udtryk gennem mange personers medvirken 
med sang og musik, vidnesbyrd om oplevelser med Gud, forkyn-
delse med mere.

●  BETHANIAKIRKEN optager medlemmer på troens beken-
delse. Men alle, uanset medlemskab, er til enhver tid velkommen 
i kirken.

●  BETHANIAKIRKEN har en lang række tilbud til forskellige 
aldersgrupper.

●  BETHANIAKIRKEN er involveret i mission i Thailand, Grøn-
land, Ghana og Rumænien. 

TROSBEKENDELSEN
”Vi forsager djævelen og alle hans gerninger og alt hans væsen.
Vi tror på Gud Fader, den almægtige, Himlens og Jordens skaber. 
Vi tror på Jesus Kristus, hans enbårne Søn, vor Herre, som er und-
fanget ved Helligånden, født af Jomfru Maria, pint under Pontius 
Pilatus, korsfæstet, død og begravet, nedfaret til dødsriget, på tredje 
dag opstanden fra de døde, opfaret til Himmels, siddende ved Gud 
Faders, den almægtiges, højre hånd, hvorfra han skal komme at 
dømme levende og døde.
Vi tror på Helligånden, en hellig, almindelig kirke, de helliges sam-
fund, syndernes forladelse, kødets opstandelse og det evige liv.”

HVEM ER VI? NYT FRA  DIN KIRKE
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